Mẫu số 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ
Làm chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp ...

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh / thành phố ...
… (Tên đơn vị) … đề nghị làm chủ đầu tư dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm

công nghiệp ……………………….. với các thông tin chính như sau:

I. Thông tin đơn vị đề nghị làm chủ đầu tư
1. Tên đơn vị: ...............................................................................................................
2. Địa chỉ trụ sở chính: .................................................................................................
3. Điện thoại : ………………… ; Fax : …………………… ; Email : .......................
4. Giấy tờ pháp lý của đơn vị (Quyết định thành lập, Giấy chứng nhận đăng ký doanh

nghiệp, tài liệu tương đương khác theo quy định của pháp luật Việt Nam) số :
………………………….. ; Ngày cấp : …………. ; Cơ quan cấp : ................................

5. Ngành nghề kinh doanh chính: ................................................................................
6. Người đại diện theo pháp luật : ……………………. Chức danh : .........................
7. Nội dung khác liên quan (nếu có): ...........................................................................

II. Thông tin dự án đề nghị đầu tư
1. Tên dự án: ................................................................................................................
2. Địa chỉ dự án: ...........................................................................................................
3. Tổng mức đầu tư tạm tính của dự án : .....................................................................
4.  Tiến độ đầu tư : .......................................................................................................
5. Nội dung khác liên quan (nếu có) : ..........................................................................

III. Cam kết của đơn vị đề nghị làm chủ đầu tư
Đơn vị cam kết không vi phạm các quy định của pháp luật; chịu trách nhiệm trước

pháp luật về tính chính xác, trung thực của nội dung đơn đề nghịnày và chịu mọi chi phí,
rủi ro nếu không được chấp thuận; chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật
Việt Nam.
IV. Hồ sơ kèm theo

- Báo cáo đầu tư thành lập/mở rộng cụm công nghiệp (nội dung chủ yếu quy định tại
khoản 2 Điều 9 Nghị định số 32/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2024 của Chính phủ
về quản lý, phát triển cụm công nghiệp); bản đồ xác định vị trí, ranh giới của cụm công
nghiệp;

- Các văn bản, tài liệu quy định tại các điểm c, d, đ khoản 1 Điều 9 Nghị định số
32/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2024 của Chính phủ về quản lý, phát triển cụm
công nghiệp;

- Văn bản, tài liệu liên quan khác (nếu có)./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Công Thương …;
- Ủy ban nhân dân cấp huyện (nơi có
cụm công nghiệp);
- Lưu: ….

……, ngày … tháng … năm …….
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA

ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ LÀM CHỦ ĐẦU TƯ
(Chữ ký, họ và tên, chức danh, dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T10:10:33+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Sở Công thương<sct@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!